
Библиотечный фонд МБОУ Семибалковской  СОШ 

1.    Формирование и использование библиотечного фонда 

                                                                                                                                                                         

Наименование показателей 

   №  

стро

ки 

Поступило 

экземпляров 

за 

2020 год 

Выбыло 

экземпляро

в за 2020          

год 

 

Состоит 

экземпля- 

ров на конец 

2020 года 

                             1     2             3 4                   5 

Объём фондов библиотеки-всего ( сумма строк 

06-09)  

 01        650 712 13176 

Из него: 

    учебники 

  

02 

 

       650 

 

        712 

3316 

    учебные пособия  03         -              - 221 

    художественная литература 04      -              - 9579 

    справочный материал 05         -             - 63 

Из строки 01: 

     печатные издание 

06  

       650 

 

         712 

 

13176 

    аудиовизуальные документы 07    

   документы на микроформах 08 - - - 

   электронные документы 09 - - - 

 

 

 

 



                                              2 Информационное обслуживание и другие характеристики библиотеки 

                                                          МБОУ Семибалковской СОШ                                                                                                                                                                                                                           

Наименование показаний             №  

      строки 

Величина   

показателя 

                                               1          2              3 

Число посадочных мест для пользователей библиотеки,мест         01 9 

    В том числе оснащены персональными компьютерами         02 1 

          из них с доступом к Интернету         03 1 

Численность зарегистрированных пользователей  библиотеки, человек         04 210 

Число посещений ,человек         05 1447 

Наличие электронного каталога в библиотеке ( укажите соответствующий  код : да 

– 1;нет-0) 

        06 0 

Количество персональных         07  

    принтера         08 1 

    сканер         09 0 

    ксерокса         10 0 

    стационарной интерактивной доски         11 0 
 


