## Библиотечный фонд МБОУ Семибалковской СОШ

## 1. Формирование и использование библиотечного фонда

	№	Поступило	Выбыло	Состоит
Наименование показателей	стро	экземпляров	экземпляро	экземпля-
	ки	за	в за 2020	ров на конец
		2020 год	год	2020 года
1	2	3	4	5
Объём фондов библиотеки-всего ( сумма строк	01	650	712	13176
06-09)				
Из него:				3316
учебники	02	650	712	
учебные пособия	03	-	1	221
художественная литература	04	-	•	9579
справочный материал	05	-	ı	63
Из строки 01:	06			
печатные издание		650	712	13176
аудиовизуальные документы	07			
документы на микроформах	08	-	-	-
электронные документы	09	-	-	-

## 2 Информационное обслуживание и другие характеристики библиотеки

## МБОУ Семибалковской СОШ

Наименование показаний	No	Величина
	строки	показателя
1	2	3
Число посадочных мест для пользователей библиотеки, мест	01	9
В том числе оснащены персональными компьютерами	02	1
из них с доступом к Интернету	03	1
Численность зарегистрированных пользователей библиотеки, человек	04	210
Число посещений, человек	05	1447
Наличие электронного каталога в библиотеке ( укажите соответствующий код : да	06	0
– 1;нет-0)		
Количество персональных	07	
принтера	08	1
сканер	09	0
ксерокса	10	0
стационарной интерактивной доски	11	0